

Du vend. 24/07 au dim. 26/07 inclus

OFFRES SPÉCIALES WEEK-END

JUSQU'À **-23%**



PLATEAU BARBECUE
4 brochettes de porc,
4 chipolatas
et 4 merguez.
Ref. 5026536

PRIX DISCOUNT
7.99
820 g (11.75 €/kg)

Origine (C) page 5



PLATEAU DE CRUDITÉS
Sauce au yaourt
et à la ciboulette.
Ref. 5026700

ÉLABORÉ EN FRANCE

PRIX DISCOUNT
3.49
480 g (10.73 €/kg)



LYTTOS FETA GRECQUE AOP
22% de MG minimum
sur produit fini.
Le produit de 200 g.
Ref. 1673

ORIGINE GRÈCE

-23%
1.89⁽¹⁾
200 g (9.45 €/kg) **2.45**



TRADER JOE'S® PISTACHES DE CALIFORNIE
GRILLÉES À SEC ★
Sans sel ajouté.
Ref. 5004073

XXL
4.69
350 g (13.40 €/kg)



SOLEADE® ROSÉ PAMPLEMOUSSE
Boisson aromatisée
à base de vin.
Ref. 1196

PRIX DISCOUNT
1.99
75 cl (2.64 €/l)



PRUNES ROUGES
Variétés Fortune ou
Primetime ou Obilnaya
ou Grenadine.
Catégorie 1.
Calibre 45/55 mm.
Ref. 0440

ORIGINE FRANCE

**81 SAVEURS
DE L'ANNÉE,
TOUTES AU
MÊME ENDROIT.**

Étude Monodia : testé par 40 consommateurs de septembre 2025 à janvier 2026.

**RECONNU
SAVEUR
DE L'ANNÉE²**
Sélecté par un jury de consommateurs
2026



**FRUIMA® SIROP
AUX DEUX FRUITS**
Banane-kiwi,
pomme-cassis
ou pêche-abricot.
Ref. 0413

-19%
2.09⁽¹⁾
75 cl (2.79 €/l) **2.59**

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.



Vous proposer le meilleur rapport qualité-prix pour tous nos produits, c'est notre engagement.

Les offres de cette page sont valables du 24/07/2026 au 26/07/2026 inclus dans la limite des stocks disponibles et ce jusqu'à épuisement des stocks. (1) Au rayon frais. (2) Le prix tient compte de la promotion. Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

Prix valables du 21/07/2026 au 27/07/2026 jusqu'à épuisement des stocks. Nos prix s'entendent en Euros TTC emportés. Toutes nos photos mettant en situation les produits sont des suggestions de présentation. Photographies non contractuelles. Textes et prix valables sous réserve d'erreurs typographiques. Ne pas jeter sur la voie publique. ALDI CENTRALE D'ACHAT & CIE - Bâtiment Exelmans - 33 rue des Vanesses - 93420 Villepinte - RCS Bobigny 378 569 048. Crédits photos : Shutterstock, Getty Images - Imprimé par Mohn Média en UE.



LA MEILLEURE QUALITÉ
À PRIX DISCOUNT

30/2026